
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023
Processo Administrativo Nº 077/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

Data de Publicação: 19/07/2023 17:28:04

TOTAL DO PROCESSO:   14.988,50

Item: 1

Descrição: ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO COM MAPEAMENTO (EEG)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 83,33

Unidade: UNIDADE

Total Item: 2.488,50

Marca: NEUROMAP Modelo: EQSA260

Valor Unit.: 82,95

Quant.: 1 Total: 2.488,50LOTE 1 Num: 098 Lance: 82,95

Item: 2

Descrição: POTENCIAL DE ACUIDADE VISUAL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 30,45

Unidade: UNIDADE

Total Item: 900,00

Marca: RAIZAMED Modelo: 

Valor Unit.: 30,00

Quant.: 1 Total: 900,00LOTE 2 Num: 142 Lance: 30,00

Item: 3

Descrição: VIDEOLARINGOSCOPIA

Quantidade: 80 Val. Ref.: 146,87

Unidade: UNIDADE

Total Item: 11.600,00

Marca: SCOTT Modelo: LC960

Valor Unit.: 145,00

Quant.: 1 Total: 11.600,00LOTE 3 Num: 002 Lance: 145,00

ERGOMEDI CLINICA MEDICA LTDA 01.031.082/0001-02 14.988,50

1 de 2Gerado em: 02/08/2023 12:40:49

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   FRANCIELLE GERALDA VELOSO

_________________________________________________________________________
MEMBRO   JAIR CÂMARA RODRIGUES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   MARLI DO CARMO DE FARIA

2 de 2Gerado em: 02/08/2023 12:40:49

MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG


